
 

Zarządzenie Nr 109/2012 

Wójta Gminy Pierzchnica 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2012 

      

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.257 ust 1 i ust 3 oraz art. 

259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz 

§ 13 uchwały Nr XV/78/2011 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2012 rok zarządza się co następuje: 

 

§ 1                                               

1. W uchwale Nr XV/78/2011 Rady Gminy Pierzchnica z dnia 28 grudnia 2011 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na 2012 rok wprowadza  

się zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2012 rok o kwotę          6 000 zł 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2011 rok o kwotę          6 000  zł  

3) Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów 

stanowi załącznik Nr 1 – Plan dochodów oraz załącznik Nr 2 – Plan wydatków do 

niniejszego zarządzenia 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

                       

 

 
Wójt 
(-) Stanisław Strąk 
 

                                  



     

 

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 109/2012 

Wójta Gminy Pierzchnica 

z dnia 31 stycznia 2012r. 

Plan Dochodów 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa 
Plan 

dochodów 
budżetowych Uzasadnienie zmian 

dzial rozdzial paragraf treść wartość 

1 2 3 4 5 6 

852     Pomoc społeczna 6 000 

Pismo Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego 

Wydział Finansów i 
Budżetu z dnia 

27.01.2012 znak 
FN.I.3111.5.1.2012 

  

85295   Pozostała działalność 6 000 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 000  

Razem 
  

6 000  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    

Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 109/2012 

Wójta Gminy Pierzchnica 

z dnia 31 stycznia 2012r. 
 

      

Plan Wydatków 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa 
Plan 

wydatków 
budżetowych 

Uzasadnienie zmian 

dzial rozdzial paragraf treść wartość 

1 2 3 4 5 6 

750     Administracja publiczna 0 

Urealnienie planu 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 650 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 000 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2 000 

801     Oświata i wychowanie 0 

Pismo Zespołu Szkół w 
Pierzchnicy z dnia 

31.01.2012 

  80110   Gimnazja 0 

    4260 Zakup energii - 6 400 

    4580 Pozostałe odsetki 6 400 

852     Pomoc społeczna 6 000 

Pismo Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w 

Kielcach Wydział 
Finansów i Budżetu  z 
dnia 27.01.2012r. Znak 

FN.I.3111.5.1.2012 

  85295   Pozostała działalność 6 000 

    3110 Świadczenia społeczne 6 000 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

0 

Urealnienie planu   90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0 

    4260 Zakup energii - 15 000 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000 

Razem: 6 000   

 


